24, IV, da Lei nº 8.666/93 e Lei Federal nº 13.979, Art. 4 - B, inciso II (incluído pela medida 

provisória nº 926, de 2020), que autorizou a contração de:  

 B J BARBOSA COMERCIO & SERVIÇO – EIRELI, CNPJ: 33.471.717/0001-70, nos 

termos da sua proposta, cujo valor global é R$ 49.290,00 (Quarenta e Nove Mil e Duzentos e 

Noventa Reais). 

Publique-se. 

Oeiras do Pará/PA, 03 de Junho de 2020. 

DINALDO DOS SANTOS AIRES 

PREFEITO MUNICIPAL